
 

 

 

 
C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 

 

 

 

S E R V I Z I O 

S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 7 

In data 18 maggio 2011 

 

 

OGGETTO:  PROROGA CONVENZIONE PER LA RISCOSSIONE SPONTANEA E 

COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI CON LA SOCIETA’ GEC SPA.== 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 

Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 

vista Contabile.  

Il Respons. Serv. Finanziario 

(M. Rag. CORAGLIA) 

 

 

lì, ________________________  

 

IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 

  

Dal _______________________________   

 

Al  _______________________________   

 

Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  

 

Il Segretario Comunale 

(dr. Ciro MENNELLA) 

 

OPPOSIZIONI  

_ 

_ 

_ 

  

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 

 

 

ATTESA la propria competenza giusta la delibera G.C. N.1 del 28 gennaio 

2011 avente ad oggetto: “Conferma piano risorse ed obiettivi fino ad approvazione 
bilancio – Provvedimenti”.  

 

RILEVATO che, in virtù della facoltà prevista dal D.L. 29 dicembre 2010, 

n.225 “Decreto milleproroghe” era stata prorogata al 31 marzo 2011 la convenzione 
relativa al servizio di riscossione spontanea e coattiva delle entrate comunali con la 

Società GEC SPA con sede in Cuneo – C.so IV Novembre n.18;  
 

CONSIDERATO che con DPCM del 25 marzo 2011 è stato ulteriormente 

prorogato al 31 dicembre 2011 il termine di scadenza dei contratti relativi ai servizi di 
riscossione delle entrate comunali,  

 

VISTA la delibera della G.C. N.  31 in data 12 magio 2011 avente ad oggetto: 

“Proroga convenzione con GEC SPA di Cuneo – Provvediemti”;  
 

RITENUTO OPPORTUNO  usufruire del regime di proroga;  

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI prorogare fino al 31 dicembre 2011 la convenzione relativa al servizio di 
riscossione spontanea e coattiva delle entrate comunali con la Società GEC SPA 

con sede in Cuneo – C.so IV Novembre n.18, alle stesse condizioni economiche 
concordate ed approvate; 
 

2. DI comunicare alla Società GEC SPA la proroga stabilita dal presente 
provvedimento.  

 
3. DI dichiarare la presente determina immediatamente eseguibile. 

 

   
 

                                                               Il Funzionario Responsabile del Servizio  
                                                                           (Adriana VENTURINO)   


